Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная школа №7»

ПРИКАЗ

30.11.2023 года
г. Красноуфимск

№211 -ОД

О внесении изменений
в Приказ № 192-ОД от 23.10.2023

В связи с переносом дня открытых дверей технопарка «Кванториум», на базе
МАУДО «Дворец творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

Внести изменения в Раздел 5 п. 5.3. плана деятельности центра образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста», созданного
на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная
школа № 7», на 2023/2024 учебный год, утвержденного приказом от 11.07.2023
№118-ОД.
Перенести посещение технопарка «Кванториум» с 4 ноября 2023 года на 22 декабря
2023 года.

А.П. Казанцева

		2023-11-30T13:01:19+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ  ШКОЛА №7"